
Projekt 
 
z dnia  5 grudnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/326/2022 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 

1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U tekst jednolity z 2021r poz. 1372 ),  art. 211, 212, 

214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U.  tekst jednolity z 2021r. poz. 305 ze zmianami ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa    z dnia 12 marca 
2022r. ( Dz. U. z 2022r. poz. 583 ) Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XLIV/264/2022 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 19 stycznia 2022r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2022 rok, zmienianą Uchwała 

Nr XLV/269/2022 z dn. 18.02.2022r., Nr XLVI/274/2022 z dn. 18.03.2022r., Nr XLVII/279/2022 

z dn. 13.04.2022r., Nr XLVIII/285/2022 z dn. 31.05.2022r., Nr XLIX/296/2022 z dn. 22.06.2022r., 

Nr L/299/2022 z dn. 27.07.2022r., Nr LI/303/2022 z dn. 28.09.2022, Nr LII/307/2022 z dn. 19.10.2022r., Nr 
LIII/313/2022 z dn. 16.11.2022r.  oraz Zarządzeniem  Wójta Gminy Nr 10/2022 z dn. 07.03.2022r., 
Nr 25/2022 z dn. 25.04.2022r., Nr 30/2022 z dn. 09.05.2022r., Nr 37/2022 z dn. 09.06.2022r., Nr 42/2022 
z dn. 30.06.2022r., Nr  51/2022 z dn.  09.08.2022r., Nr 59/2022 z dn. 31.08.2022r., Nr 63/2022 z dn. 
08.09.2022r., Nr 65/2022 z dn. 20.09.2022r., Nr 68/2022 z dn. 30.09.2022r., Nr 74/2022 z dn. 24.10.2022r., 
Nr 77/2022 z dn. 18.11.2022r., Nr 79/2022 z dn. 29.11.2022r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

" 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w wysokości:  45 548 822,94 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         44 976 796,64 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -        572 026,30 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 „ 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 6 019 064,11 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2”.. 

W załączniku nr 2 do uchwały Nr  XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 1 ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmieniu: 

„7) dochody ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 1 008 531,21 zł., zgodnie z 

załącznikiem nr 3b”.. 

W załączniku Nr 3b do Uchwały Nr XLVII/279/2022 dokonuje się zmian określonych 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



w  załączniku  nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 1 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

" 8)  Dochody bieżące ze środków Funduszu Przeciwdziałania  COVID 19 w kwocie 

3 863 562,09 zł. zgodnie z załącznikiem 3c „ 

W załączniku Nr  3c  do Uchwały Nr LI/303/2022 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku  nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w wysokości 52 633 381,40 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości –  42 274 521,80 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  10 358 859,60 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 6 019 064,11 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 „. 

W załączniku nr 5 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Wykaz inwestycji gminnych oraz wysokość wydatków majątkowych na 2022r. 

w wysokości  10 388 159,60 zł. zgodnie z załącznikiem nr 6”.. 

W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XLIV/264/2022 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. § 2 ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wydatki bieżące finansowane ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 1 008 531,21 

zł., zgodnie z załącznikiem nr 8b”.. 

W załączniku Nr  8b  do Uchwały Nr XLVII/279/2022 dokonuje się zmian określonych 

w  załączniku  nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. § 2 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmieniu: 

„9) Wydatki bieżące finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 

w kwocie 3 863 562,09 zł. zgodnie z załącznikiem nr 8c”.. 

W  załączniku 8c  do Uchwały Nr LI/303/2022 dokonuje się zmian określonych  w 

załączniku  nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr LIV/326/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 473 031,25 8 000,00 1 481 031,25

01095 Pozostała działalność 610 171,28 8 000,00 618 171,28

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 193 640,94 105,10 193 746,04

75095 Pozostała działalność 9 779,94 105,10 9 885,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 079,94 105,10 4 185,04

801 Oświata i wychowanie 896 048,52 9 982,27 906 030,79

80101 Szkoły podstawowe 59 588,18 7 008,39 66 596,57

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 360,00 7 008,39 11 368,39

80104 Przedszkola 682 307,32 1 286,63 683 593,95

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 286,63 1 286,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

45 462,02 1 687,25 47 149,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 462,02 1 687,25 47 149,27

852 Pomoc społeczna 1 670 631,74 30 068,32 1 700 700,06

85231 Pomoc dla cudzoziemców 613 041,17 22 000,00 635 041,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

613 041,17 22 000,00 635 041,17

85295 Pozostała działalność 575 881,68 8 068,32 583 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575 881,68 8 068,32 583 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 398 000,00 863 562,09 5 261 562,09

85395 Pozostała działalność 4 398 000,00 863 562,09 5 261 562,09

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00 863 562,09 3 863 562,09

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 380 740,16 875,00 2 381 615,16

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 73 273,00 875,00 74 148,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

71 873,00 875,00 72 748,00

Razem: 44 636 230,16 912 592,78 45 548 822,94

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 2



PLAN DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE NA 2022 ROK

załącznik Nr 2 do Uchwały nr LIV/326/2022
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 462,02 1 687,25 47 149,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

45 462,02 1 687,25 47 149,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 462,02 1 687,25 47 149,27

852 Pomoc społeczna 577 081,68 8 068,32 585 150,00

85295 Pozostała działalność 575 881,68 8 068,32 583 950,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

575 881,68 8 068,32 583 950,00

Razem: 6 009 308,54 9 755,57 6 019 064,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY NA 2022 ROK
załącznik Nr 3 do Uchwały nr LIV/326/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 079,94 105,10 4 185,04

75095 Pozostała działalność 4 079,94 105,10 4 185,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

4 079,94 105,10 4 185,04

852 Pomoc społeczna 613 041,17 22 000,00 635 041,17

85231 Pomoc dla cudzoziemców 613 041,17 22 000,00 635 041,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

613 041,17 22 000,00 635 041,17

Razem: 986 426,11 22 105,10 1 008 531,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



PLAN DOCHODÓW ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19  NA 2022 ROK
załącznik Nr 4 do Uchwały nr LIV/326/2022
Rady Gminy łęka Opatowska
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 863 562,09 3 863 562,09

85395 Pozostała działalność 3 000 000,00 863 562,09 3 863 562,09

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 000 000,00 863 562,09 3 863 562,09

Razem: 3 000 000,00 863 562,09 3 863 562,09

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK.

załacznik nr 5 do Uchwały Nr LIV/326/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 629 000,00 10 000,00 639 000,00

40002 Dostarczanie wody 629 000,00 10 000,00 639 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 10 000,00 135 000,00

600 Transport i łączność 3 538 574,38 -46 300,00 3 492 274,38

60016 Drogi publiczne gminne 2 917 682,36 -46 300,00 2 871 382,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 226 000,00 -46 300,00 2 179 700,00

750 Administracja publiczna 5 667 305,46 605,10 5 667 910,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 303 898,39 500,00 4 304 398,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 477 000,00 500,00 2 477 500,00

75095 Pozostała działalność 295 219,94 105,10 295 325,04

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy 2 898,33 87,90 2 986,23

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

566,61 17,20 583,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 475 955,42 12 300,00 1 488 255,42

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 453 353,95 12 300,00 1 465 653,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 031,27 12 300,00 254 331,27

801 Oświata i wychowanie 15 536 397,40 9 982,27 15 546 379,67

80101 Szkoły podstawowe 10 967 604,31 8 695,64 10 976 299,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 059 538,72 -20 000,00 1 039 538,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 -2 241,00 42 759,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 714,72 7 008,39 407 723,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 87 292,75 1 687,25 88 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 222 882,46 1 500,00 224 382,46

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 16 232,00 741,00 16 973,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 014 769,11 20 000,00 4 034 769,11

80104 Przedszkola 3 398 238,61 1 286,63 3 399 525,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -4 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 390,00 1 786,63 106 176,63

4220 Zakup środków żywności 253 290,00 4 000,00 257 290,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 500,00 -500,00 16 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 226,44 0,00 43 226,44

4300 Zakup usług pozostałych 20 180,00 -1 000,00 19 180,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

23 046,44 1 000,00 24 046,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

47 149,27 0,00 47 149,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 466,81 0,00 466,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 682,46 0,00 46 682,46

852 Pomoc społeczna 2 972 480,68 71 219,32 3 043 700,00

85203 Ośrodki wsparcia 181 652,00 75 000,00 256 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 590,00 33 000,00 59 590,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 674 537,00 375,00 674 912,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 030,00 375,00 438 405,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 474 182,00 -33 000,00 441 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 -13 000,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 709,00 -1 666,00 22 043,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 108 032,00 -14 000,00 94 032,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -2 000,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 334,00 -1 334,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 505 344,00 20 776,00 526 120,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy 503 280,00 20 680,00 523 960,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 563,00 81,00 1 644,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 287,00 15,00 302,00

85295 Pozostała działalność 598 323,68 8 068,32 606 392,00

3110 Świadczenia społeczne 564 589,00 7 911,00 572 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,68 157,32 1 324,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 539 572,00 864 786,09 5 404 358,09

85395 Pozostała działalność 4 478 784,00 864 786,09 5 343 570,09

3110 Świadczenia społeczne 2 879 215,00 790 000,00 3 669 215,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 79 200,00 1 200,00 80 400,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 918,00 10 000,00 49 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 381,00 1 697,59 10 078,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 201,00 235,00 1 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 868 500,00 3 000,00 871 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 000,00 1 500,00 292 500,00

4430 Różne opłaty i składki 60 785,00 56 629,50 117 414,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 500,00 1 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 319,00 22,00 1 341,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 241,00 2,00 243,00

926 Kultura fizyczna 1 357 646,28 -10 000,00 1 347 646,28

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 357 646,28 -10 000,00 1 347 646,28

4300 Zakup usług pozostałych 107 000,00 15 000,00 122 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -25 000,00 155 000,00

Razem: 51 720 788,62 912 592,78 52 633 381,40

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2022 ROK.

załacznik nr 6 do Uchwały Nr LIV/326/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 462,02 1 687,25 47 149,27

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

45 462,02 1 687,25 47 149,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,77 38,04 466,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 033,25 1 649,21 46 682,46

852 Pomoc społeczna 577 081,68 8 068,32 585 150,00

85295 Pozostała działalność 575 881,68 8 068,32 583 950,00

3110 Świadczenia społeczne 564 589,00 7 911,00 572 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 166,68 157,32 1 324,00

Razem: 6 009 308,54 9 755,57 6 019 064,11

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

PLAN WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  NA 2022 ROK
załacznik Nr 7 do Uchwały Nr LIV/326/2022
Rady Gminy Łęka Opatowska
z dnia 06.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność - 46 300,002 876 892,02 2 830 592,02

60016 Drogi publiczne gminne - 46 300,00 2 209 700,002 256 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 226 000,00 - 46 300,00 2 179 700,00

Przebudowa drogi w m. Kuźnica Słupska - Stogniew 104 500,00 - 46 300,00 58 200,00

852 Pomoc społeczna 42 000,000,00 42 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 42 000,00 42 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

Garaż jednostanowiskowy z dostawą i montażem dla COM Opatów 0,00 42 000,00 42 000,00

926 Kultura fizyczna - 25 000,00723 236,00 698 236,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 25 000,00 698 236,00723 236,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 25 000,00 155 000,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w m. Łęka Opatowska 180 000,00 - 25 000,00 155 000,00

10 388 159,60 10 358 859,60- 29 300,00Razem

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LIV/326/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06.12.2022r.  

 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZE ŚRODKÓW  

 FUNDUSZU POMOCY  NA 2022 ROK.  

 

Dział Rozdz. Prag. Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana  Plan po 

zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 269,70 0,00 2 269,70 

 70095  Pozostała działalność  2 269,70 0,00 2 269,70 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

2 269,70     0,00 2 269,70 

750   Administracja publiczna  4 079,94 105,10 4 185,04 

 75095  Pozostała działalność  4 079,94 105,10 4 185,04 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

615,00 00,00 615,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

2 898,33 87,90 2 986,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

566,61 17,20 583,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 601,47 0,00 5 601,47 

 75495  Pozostała działalność  5 601,47 0,00 5 601,47 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

5 601,47     0,00 5 601,47 

801   Oświata i wychowanie  369 305,00 0,00 369 305,00 

 80101  Szkoły podstawowe 314 660,32 0,00 314 660,32 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

8 384,94 0,00 8 384,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 604,67 0,00 8 604,67 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

33 533,85 0,00 33 533,85 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą 

obywatelom Ukrainy 

202 890,59  0,00 202 890,59 

  4830 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

9 494,27  0,00 9 494,27 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

43 241,00 0,00 43 241,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

 8 511,00 0,00  8 511,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 169,71     0,00 2 169,71 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1,32 0,00 1,32 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 756,06   0,00 1 756,06 

  4830 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

111,59  0,00 111,59 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

300,74   0,00 300,74 

 80104  przedszkola 50 250,97 0,00 50 250,97 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

726,19 0,00 726,19 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 639,38 0,00 1 639,38 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

15 839,92 0,00 15 839,92 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z  pomocą 

obywatelom Ukrainy 

20 231,23 0,00 20 231,23 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 2



  4830 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1 395,88   0,00 1 395,88 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 922,35 0,00 6 922,35 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

3 496,02 0,00 3 496,02 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  2 224,00        0,00 2 224,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 224,00      0,00 2 224,00 

852   Pomoc społeczna  513 386,00 20 776,00 534 162,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  505 344,00 20 776,00 526 120,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

503 280,00 20 680,00 523 960,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1 563,00 81,00 1 644,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

287,00 15,00 302,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

214,00  0,00 214,00 

 85295  Pozostała działalność  8 042,00 0,00 8 042,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

8 042,00 0,00 8 042,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  80 784,00 1 224,00 82 008,00 

 85395  Pozostała działalność  80 784,00 1 224,00 82 008,00 

  3290 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  

79 200,00 1 200,00   80 400,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

1  319,00 22,00 1 341,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

241,00 2,00 243,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

24,00  0,00 24,00 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 3



855   Rodzina 11 000,00     0,00 11 000,00 

 85595  Pozostała działalność 11 000,00     0,00 11 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

10 679,00     0,00 10 679,00 

  4740 Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

268,00   0,00 268,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

53,00  0,00 53,00 

   RAZEM  986 426,11 22 105,10 1 008 531,21 

 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LIV/326/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 06.12.2022r. 

 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW  

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19  W 2022R. 

 

 

Dział  Rozdz.  § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

3 000 000,00    863 562,09 3 863 562,09 

 85395  Pozostała działalność   3 000 000,00    863 562,09 3 863 562,09 

  3110 Świadczenia społeczne   2 879 215,00 791 200,00 3 670 415,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 

39 918,00      10 000,00 49 918,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

8 381,00     1 697,59 10 078,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

1 201,00     235,00 1 436,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

6 000,00     2 300,00 8 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  3 500,00     1 500,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 785,00 56 629,50 117 414,50 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

1 000,00      0,00 1 000,00 

   RAZEM 3 000 000,00    863 562,09 3 863 562,09 

 

 

 

 

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIV/326/2022 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 010 – rozdział 01095 – utworzenie planu w kwocie 8 000,00 zł. umowa nr DR 508/2022 z dn. 
15.11.2022r. z Urzędem Marszałkowskim Woj. Wielkopolskiego w sprawie dofinansowania zadania pn; „ 
Wspieranie integracji mieszkańców Trzebienia poprzez zakup stołów biesiadnych „.  

Dział 750 – rozdział 75095 – zwiększenie planu o kwotę 105,10 zł. – środki Funduszu Pomocy za 
wydawanie nr PESEL obywatelom Ukrainy  

Dział 801 – rozdział 80101 – zwiększenie planu o kwotę  7 008,39 zł., - otrzymany dodatek dla podmiotów 
wrażliwych  

- rozdział 80104 – utworzenie planu w kwocie 1 286,63 zł. otrzymany dodatek dla podmiotów wrażliwych  

- rozdział 80153 – Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.475.2022.6 z dn. 17.11.2022r. 
w sprawie dotacji w kwocie 1 687,25 zł. na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych dla szkół.  

Dział 852 – rozdział 85231-  zwiększenie planu o kwotę 22 000,00 zł. -  środki z Funduszu Pomocy na 
wypłatę za koszty utrzymania obywateli Ukrainy i świadczenia 300+ 

- rozdział 85295 - Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.497.2022.6 z dn. 01.12.2022r. 
w sprawie dotacji w kwocie 8 068,32 zł. na dodatki osłonowe  

Dział 853 – rozdział 85395 – zwiększenie planu o kwotę 863 562,09 zł. ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19 na dodatki węglowe, dodatki dla gospodarstw domowych oraz na dodatki dla 
podmiotów wrażliwych.  

Dział 900 – rozdział 90005 – zwiększenie  planu o kwotę  875,00 zł., - środki z WFOŚiGW – prowizja za 
wydawane zaświadczenia do programu Czyste Powietrze  

                Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  912 592,78 zł., w tym środki  

z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 22 105,10 zł. oraz dotacje na zadania zlecone  zwiększenie 
o 9 755,57 zł. 

2.Zmiany po stronie wydatków  

Dział 400 – rozdział 40002 – zwiększenie planu o kwotę 10 000,00 zł. na koszty badań wody i usuwanie 
awarii.  

Dział 600 – rozdział 60016 – zmiana w planie wydatków inwestycyjnych:  

1.Przebudowa drogi w m. Kuźnica Słupska – Stogniew – zmniejszenie planu o kwotę 46 300,00 zł.  

Dział 750 – rozdział 75023 – zwiększenie planu o kwotę  500,00 zł. z prowizji za wydawanie zaświadczeń 
do programu Czyste Powietrze  

- rozdział 75095 – zwiększenie planu o kwotę  105,10 zł. środki Funduszu Pomocy na wydawanie nr PESEL 
dla obywateli Ukrainy   

Dział 754 – rozdział 75412 -  zwiększenie planu w kwocie  12 300,00 zł. na zadanie pn; „ Wspieranie 
integracji mieszkańców Trzebienia poprzez zakup stołów biesiadnych „, w tym; 8 000,00 zł. z dotacji oraz 
wkład własny gminy w kwocie 4 300,00 zł.  

Dział 801 – rozdział 80101- przeniesienie planu między paragrafami, zwiększenie planu o kwotę 
30 936,64 zł., a zmniejszenie o 22 241,60 zł. Ogółem plan rozdziału zwiększono o kwotę 8 695,64 zł. , 
w tym; środki z otrzymanego dodatku dla podmiotów wrażliwych i przeniesienie planu z rozdziału 80153 

-  rozdział  80104 – przeniesienie planu między paragrafami, zwiększenie o kwotę 5 786,63, a zmniejszenie 
o 4 500,00 zł. Ogółem rozdział zwiększono o kwotę 1 286,63 zł. z dodatku dla podmiotów wrażliwych  

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 1



- rozdział 80146 – przeniesienie planów między paragrafami w kwocie 1 000,00 zł.  

- rozdział 80153  – wprowadzenie do planu kwoty z dotacji w wysokości 1 687,25 zł., oraz likwidacja 
wydatków ze środków własnych w kwocie 1 687,25 zł.  

Dział 852 – rozdział 85203 – zwiększenie planu na wydatki bieżące w kwocie 33 000,00 zł – utwardzenie 
placu pod garaż oraz utworzenie planu  zakupów inwestycyjnych w kwocie 42 000,00 zł. – zakup garażu 
jednostanowiskowego dla COM w Opatowie.  

- rozdział 85219 – zwiększenie planu o kwotę 375,00 zł. z prowizji za wydawane zaświadczenia do 
programu Czyste Powietrze 

- rozdział 85228 – zmniejszenie planu o kwotę 33 000,00 zł. i przeniesienie jej na rozdz. 85203.  

rozdział 85231 – zwiększenie planu o kwotę 20 776,00 zł. środki z Funduszu Pomocy na koszty utrzymania 
uchodźców z Ukrainy.  

- rozdział 85295 – zwiększenie planu z dotacji w kwocie 8 068,32 zł. na dodatki osłonowe  

Dział 853 – rozdział 85395 – zwiększenie planu o kwotę 864 786,09 zł., w tym; 1 224,00 zł.  ze środków 
Funduszu Pomocy na zasiłki 300+  oraz  863 562,09 zł. na wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego, 
dodatków dla gospodarstw domowych oraz na dodatków dla podmiotów wrażliwych.  

Dział 926 – rozdział 92605 – zwiększenie  planu wydatków bieżących o kwotę 15 000,00 zł. na uprzątniecie 
terenu nowo zakupionej działki w Łęce Opatowskiej oraz zmniejszenie planu  na zakupy inwestycyjne 
o kwotę 25 000,00 zł.- „ Zakup nieruchomości zabudowanej w m. Łęka Opatowska. „  

               Wydatki budżetu gminy zwiększono  ogółem o kwotę 912 592,78 zł., w tym; zadania zlecone 
zwiększono o kwotę 9 755,57 zł. oraz wydatki z Funduszu Pomocy o kwotę 22 105,10 zł.  

Id: D43D805C-6CAB-43E2-97D7-7AB62072EDAC. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 8

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 zm. Punkt 9


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	 
	Uzasadnienie

